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Från vänster: Alexander Neuberg, Anna Georgsson, Frank Thomasson, Lisa Viklund, Fredrika 
Norberg, Filip Åkesson, Thomas Laine, Christoffer Alm 

Förord 
Verksamhetsåret 2022/2023 har varit ett år fyllt med engagemang, målmedvetenhet och samarbete. 
Det är med stor tacksamhet och glädje vi blickar tillbaka på detta år och alla de insatser som våra 
fantastiska medlemmar har gjort. Tillsammans har vi fyllt året med fantastiska evenemang och 
äntligen återvänt från pandemiåren. Detta år markerade bara början på något nytt och vi hoppas att 
sektionen fortsätter att utvecklas för att skapa ännu mer värde för sina medlemmar. 

Vi vill tacka för ert förtroende och önskar I-sektionen all lycka i framtiden. 

Varma hälsningar, 

Styrelsen 2022/2023 
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Information 
Sektionen för Industriell ekonomi vid Luleå tekniska universitet, fortsatt kallad I-sektionen, är en 
sektion under Teknologkåren och grundades våren 2003. I-sektionens medlemmar består utav 
studenter från civilingenjörsprogrammen Industriell ekonomi samt Öppen ingång. 

Målsättning 
I-sektionen ansvarar för studieövervakning för programmen Industriell ekonomi och Öppen ingång. 
Utöver denna verksamhet, anordnas det årligen studiesociala evenemang så som sittningar, pubar, 
frukostar och sportturneringar. Dessutom ger I-sektionen medlemmarna möjligheten att knyta 
kontakter inom näringslivet med hjälp av bland annat företagspresentationer, alumnföreläsningar, 
mentorskapsprogram och mycket mer. Därav är grundpelarna för I-sektionen: 

Arbetsmarknad 

Samtliga studenter ges möjlighet att integrera samt bygga relationer med attraktiva arbetsgivare inom 
varierande branscher och nationaliteter, för att uppnå en perfekt matchning mellan student och 
företag. Sektionen för Industriell ekonomi skall vara det givna förstahandsvalet för företag och 
alumner att knyta långsiktiga relationer med.  

Utbildning 

Med 100% nöjda studenter och stark anknytning till forskning samt näringsliv ska alla studenter, 
oavsett förutsättning, kunna nå sina ambitioner. Civilingenjörsutbildningen Industriell ekonomi vid 
Luleå tekniska universitet skall vara den bästa i sitt slag.  

Studentliv 

Sektionen för Industriell ekonomi är en aktiv och närvarande del av studentlivet som tillhandahåller 
en bred variation av evenemang som tilltalar och är öppna för alla. I en studentmiljö av världsklass 
erbjuds en innehållsrik studietid präglad av öppenhet och gemenskap.  

Vision 
Programmet Industriell ekonomi vid Luleå tekniska 
universitet erbjuder en studieupplevelse i världsklass.  

Medlemmar

Teknologkåren

TKL-sektioner

I-studenter Engagerade

I-sektionen

I-Sverige

Samhälle

Företag

Alumner
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Ord från Ordförande 
Wow, vilket händelserikt år vi har upplevt! När jag tillträdde som Ordförande hade jag ingen aning 
om att verksamhetsåret skulle vara så fullspäckat. Under detta år har sektionen satt nya rekord och 
framgångsrikt genomfört en mängd evenemang, samtidigt som vi har bevarat många av de 
traditionella aktiviteterna som sektionen har arrangerat före coronapandemin.  

Hösten bjöd på två stora evenemang: I-konferensen och ISAR. Det var vår tur här i Luleå att 
välkomna övriga I-sektioner från landets olika lärosäten (Chalmers, KTH, Linköping, Lund) till våra 
något kallare breddgrader. I-konferensen blev en succé och samtliga lärosäten var nöjda med 
upplevelsen, även om det förmodligen var den första fulsittningen i historien utan alkohol. Endast en 
vecka senare ägde ISAR rum, I-sektionens alldeles egna arbetsmarknadsmässa, som började planeras 
för hela 10 år sedan! Detta blev möjligt tack vare ett antal extremt drivna, målmedvetna och 
engagerade studenter. Mässan och dess tillhörande bankett blev mycket uppskattad av många, och jag 
hoppas att många fler studenter får uppleva detta fantastiska evenemang i många år framöver.  

Under våren 2023 hann Sektionen fylla hela 20 år vilket firades med ett hejdundrande engagemang! 
Det firades med en jubileumsvecka som bestod av flera dagar med aktiviteter planerade av våra 
fantastiska utskott, som avslutandes med en Jubileumssittning. Alla evenemang som har arrangeras 
av utskott, projektgrupper och styrelsen har tillsammans resulterat i sektionens högsta omsättning 
någonsin. 

De senaste åren har varit präglade av covid-19 och pandemin vilket har utmanat oss på många sätt. 
Under det gångna året har vi ställts inför en mängd frågetecken om hur det brukade vara och fungera 
innan pandemin. Samtidigt har pandemin gett oss möjlighet att experimentera och visat oss att 
förändring kan vara en positiv drivkraft. Jag tror att denna anpassningsförmåga är nyckeln till att möta 
framtida utmaningar sektionen står inför för att kunna fortsätta växa. 

Tack för i detta verksamhetsår, jag ser fram emot att se vad den nya styrelsen och årets 
utskottsmedlemmar hittar på!  

På återseende!  

  
Lisa Viklund 
Ordförande 2022/2023 
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Styrelseledamöter 
Under följande avsnitt presenterar respektive Styrelseledamot följande punkter i flytande text; 
genomfört arbete, uppnådd måluppfyllelse, avsaknad av måluppfyllelse och anledning till detta samt 
fokusområde inför nästkommande år.  

Ordförande 
Lisa Viklund 

När jag antog rollen som ordförande under sommaren vi stod inför en Nolleperiod som liknade de 
"normala" tider vi hade före pandemin. Sommaren präglades av mycket planering för att göra 
Nolleperioden så bra som möjligt och att fastställa Verksamhetsplanen. Under hösten arrangerades I-
konf där jag var med i projektgruppen på ett hörn och hjälpte till. Efter I-konf höll jag kontakt med 
resterande lärosätena inom I-Sverige och reviderade riktlinjerna för I-rådet och I-konf, där vi röstade 
fram att anmälningsavgiften för I-konf skulle ökas från 1000 till 1500 kronor per styrelseledamot. 
Under sommaren när jag satt och skrev min Verksamhetsplan insåg jag att Sektionen skulle fylla 20 år 
våren 2023, vilket gav mig idéen om en Jubileeumsvecka. Jag initierade tanken och började sätta ihop 
en projektgrupp som sedan tog över rodret och styrde ihop en hejdundrande Jubileumssittning och 
Jubileumsvecka tillsammans med sektionens utskott! 

Mitt huvudfokus under året har varit att bidra till att skapa en stabil grund för sektionen efter 
coronapandemin. Jag arbetade med två projekt från Handlingsplanen: Verksamhetsuppdatering och 
I-Sverige Mentorskap. I-Sverige Mentorskap är ett projekt som sträcker sig över flera år och kommer 
att fortsätta under verksamhetsåret 23/24. För att öka projektens hanterbarhet och undvika att de 
glöms bort vid överlämning skapade jag ett Google Spreadsheet till Styrelsen. Där finns alla projekt i 
Handlingsplanen listade tillsammans med ansvarsområden, status, start- och slutdatum. Detta syftar 
till att ge bättre struktur och undvika att projekten hamnar i glömska. Vidare tog jag fram en ny policy 
för hur överlämningen av Igloons nycklar ska ske efter ett låsbyte.  

Som ordförande har jag under året representerat I-sektionen på TKLs möten och samarbetat nära 
med M-sektionen i frågan Orbi vs Hitract. Under mitt år har jag även försökt att använda mig av SAB 
och deras expertis vid svårare beslut för vägledning och stöttning. Vidare har jag försökt ha god 
kontakt med Valberedningens ordförande under rekryteringsperioderna för att säkerställa att 
Valberedningen har det stöd de behöver. Som Ordförande har jag också genomfört personliga samtal 
med samtliga styrelsemedlemmar och arrangerat olika workshops för utskottsordförande och 
styrelsemedlemmarna.  

De mål jag inte har uppfyllt ligger mycket i brist på tid men ibland sker oförutsägbara händelser som 
gör att du måste prioritera annorlunda än vad du hade tänkt och alla mål kanske inte uppfylls. Över 
lag är jag nöjd över mitt år och vill slutligen tacka alla som har hjälpt till och stöttat mig genom årets 
gång, tack! 

 

Vice ordförande 
Anna Georgsson 

Under verksamhetsåret har jag främst arbetat för att kompletterande nuvarande riktlinjer och policys 
avseende sponsringsansökningar då institutionen för Ekonomi, Teknik, Konst och Samhälle (ETKS) 
upprättade en ny fond där sektionen kan söka medel från, utöver den redan etablerade fonden ICA-
fonden som Teknologkåren och Luleå Studentkår hanterar samt Teknologkårens fonder 
Sektionsfonden, Projektfonden och föreläsningsfonden. Värt att nämna är att ETKS fonden har 
bidragit till att finansiera flera av sektionens evenemang under verksamhetsåret genom att bidra med 
avsevärda summor. Jag har även ingått i ETKS ledningsgrupp och närvarat på dessa möten för att föra 
sektionens talan, vilket har varit en bidragande faktor till att fonden etablerats under verksamhetsåret.  

Huvudsakliga fokusområden har varit de operativa arbetsuppgifterna som förvaltning av samtliga 
sponsringsansökningar, mötesdeltagande i olika forum och strategiskt arbete avseende projekten i 
Handlingsplanen, men även ett omfattande planeringsarbete av tackfesterna Cykelfesten och 
Julfesten, Jubileumsveckan med en avslutande Jubileumssittning för att fira sektionens 20 
årsjubileum, samt den årliga I-konferensen som under hösten hölls i Luleå. 

Gällande måluppfyllelsen har majoriteten av de utsatta målen uppnåtts under verksamhetsåret vilka 
bland andra har omfattat att öka andelen sektionsaktiva samt öka andelen äldre sektionsaktiva; detta 
beror till viss del på att sektionens verksamhet tagit fart igen efter Covid-19 och utskottet Bryggeriets 
värvning av äldre sektionsaktiva studenter. Målet att öka andelen godkända sponsringsansökningar 
genom att standardisera ansökningsprocessen har inte uppnåtts. Detta beror på att vi i dagsläget har 
en standardiserad process, men att beslut om beviljande eller avslag påverkas av andra faktorer än att 
sponsringsansökningarna inte är utförliga och välmotiverade. Däremot har medel sökts ur flera fonder 
som inte utnyttjats tidigare vilket har resulterat i att sponsringsansökningar har genererat en 
betydande del av sektionens intäkter. 

Vice Ordförande bör under nästa verksamhetsår bör vara att upprätthålla en god relation med ETKS 
och följa upp revideringar av den nyligen upprättade ETKS – fonden samt arbete mot de föreslagna 
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projekten i Handlingsplanen. Gällande det gemensamma styrelsearbetet bör ansvarsområden ses över 
och tydligt delegeras tidigt för att inget ska falla mellan stolarna. 

 

Ekonomiansvarig 
Filip Åkesson 

Under verksamhetsåret har ekonomiarbetet kontinuerligt bedrivits där bokföring och budgetering 
varit centralt. Jag har arbetat främst med de ekonomiska frågorna gällande i-sektionen och varit med 
när nya evenemang tagits fram för att jobba kring hur ekonomin ska läggas upp. Under året har nya 
evenemang skapats vilket har gjort att ekonomiarbetet ökat jämfört med tidigare år, något som borde 
tas mer i beaktning för framtiden då det lätt glöms bort när man skapar nya evenemang. Något som 
har stuckit ut under verksamhetsåret är jubileumsveckan, där det var flera evenemang per dag under 
en veckas tid som krävde nya arbetssätt gällande ekonomin. Trots det så har arbetet flutit på bra och 
dessa evenemang blev väldigt uppskattade av våra medlemmar, vilket gör arbetet mer motiverande då 
vi får positiv feedback tillbaka.  

Något som bör tas i beaktning för framtiden är att se över arbetet kring sektionens ekonomi. Ska man 
kunna utveckla denna post så bör man se över arbetsbelastningen, främst för att den som inte har 
erfarenhet sedan tidigare ska ha utrymme till att själv kunna utveckla posten. Överlag tycker jag att 
det har varit en lärorik och rolig period där man fått möjligheten att vara med och utveckla i-sektionen 
framåt.  

 

Administratör 
Christoffer Alm 

Under verksamhetsåret har jag kontinuerligt arbetat med de administrativa arbetsuppgifterna 
kopplade till posten. Jag har ansvarat för att föra protokoll vid samtliga möten där möjlighet har 
funnits och vidare har jag haft övergripande ansvar för sektionens lokalbokningar. 

 Jag har agerat som sektionens studerande skyddsombud (SSO) samt ansvarat för sektionens 
välmående- och välgörenhetsarbete. Utifrån arbetet med handlingsplanen har jag uppmärksammat 
problematiken kring sektionens avsaknad av en strategisk samt operativ målbild för sektionens 
välmåendearbete. 

Gällande måluppfyllelse har jag tillsammans med ordförande utvecklat trygghetsarbetet inom 
sektionen. Tankar kring hur bemötande samt tillvägagångsätt för hur sektionen ska bemöta sådana 

situationer har delats och förts vidare till nästkommande styrelse. Ytterligare har en workshop 
anordnats för samtliga sektionsengagerade för att uppmärksamma sektionens arbete med Jämlikhet, 
Mångfald och Likabehandling (JML).  

Avsaknaden av måluppfyllelse finns främst gällande mitt mål gällande besök av samtliga utskott på 
grund av tidsbrist. Det största fokusområdet för Administratören under nästkommande 
verksamhetsår kommer att vara att omstrukturera sektionens välmåendearbete tillsammans med de 
andra styrelseledamöterna. Även att utveckla ett tillvägagångsätt så när incidenter väl inträffar att 
incidenten hanteras på ett optimalt sätt för samtliga involverade parter.  

 

Kommunikationsansvarig 
Thomas Laine 

Under verksamhetsåret 2022/2023 har jag utifrån min bästa förmåga försökt att ställa upp på så 
mycket som möjligt för att få styrelsen att synas samt bedriva sektionens verksamhet framåt. Allt från 
projektgrupper till att bara dyka upp på varje i-mys var en självklarhet! Som kommunikationsansvarig 
har jag lagt mitt främsta fokus på att se till så att sektionens interna kommunikation skett så smidigt 
och effektivt som möjligt. Jag jobbade under hela mitt verksamhetsår även med att lägga ut mycket 
händelser på sektionens Instagram för att hålla sektionens medlemmar uppdaterade kring styrelsens 
verksamhet och delade inlägg som kom ut på utskottens egna Instagram-konton på huvudkontots 
händelser. 

Under hösten tappade PR-utskottet sin utskottsordförande och på grund av min tidigare erfarenhet 
som PR-ordförande tog jag an mig en stor del av PR-utskottets ansvar tills en ny utskottsordförande 
röstats in. I och med att det var få medlemmar och med tanke på att alla var nya till utskottet fortsatte 
jag under resten av mitt verksamhetsår att avlasta lite av utskottets arbetsuppgifter, bland annat 
videoredigering. I stället för att hålla individuella möten med PR-ordförande deltog jag i stället på 
deras lunchmöten för en bättre insikt i utskottet och för att aktivt jobba med att stärka kopplingen 
mellan styrelsen och sektionens aktiva medlemmar, vilket under tidigare år önskats. Jag anser att gå på 
utskottens lunchmöten så ofta som möjligt var ett steg i rätt riktning men det är något som tål filas 
vidare på! 

Utöver sektionens interna- & externa kommunikation har jag även gjort annat som 
kommunikationsansvarig brukar göra så som att beställa sektionskläder. I samband med beställningen 
tog jag under hösten 2022 (med input från hela styrelsen) fram en design för en broderad ”college” 
tjocktröja. Denna möttes med positiv feedback från flera håll vilket såklart var kul att höra. 
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Vårterminen 2023 var en tid för firade inom I-sektionen. Inte nog med att vi i februari kom upp i 
1000 följare på Instagram men I-sektionen firade även sitt 20-årsjubileum! Under våren satt jag med i 
projektgruppen för jubilemssittningen som marknadsföringsansvarig. 

Ett av mina verksamhetsmål som jag satsade på mycket i början av mitt verksamhetsår var att trycka 
på overall-kulturen. Jag ansåg att det var viktigt att få in ”ovvekulturen” i den nya årskursen så tidigt 
som bara möjligt medan de nya studenterna fortfarande lär sig ”hur det är att studera på LTU”. Enligt 
mig blev det ett lyckat försök men jag hoppas få se I-sektionens overall-kultur fortsätta att växa i 
framtiden! 

 

Näringslivsansvarig 
Fredrika Norberg 

Under verksamhetsår 22/23 har jag som näringslivsansvarig huvudsakligen arbetat med etablerandet 
av I-sektionens egna arbetsmarknadsmässa ISAR. Med över 10 företag som deltog möjliggjorde vi 
värdefulla möten mellan våra studenter och potentiella arbetsgivare. ISAR har etablerat sig som en 
viktig plattform för att främja samarbetet mellan sektionen och näringslivet. I samband med ISAR 
har en tradition skapats med en årlig finsittning tillägnad I-are, där fokus ligger på att bygga närmare 
relationer mellan våra studenter och de företag som medverkade i mässan. I en tid då den gröna 
omställningen är av avgörande betydelse har vi arbetat aktivt för att stärka I-sektionens rykte gentemot 
företag i norra Sverige. De fokusområden som kommer kräva mest engagemang för nästkommande 
Näringslivsansvarig är det fortsatta arbetet med att ge studenter från Luleå tekniska universitet en 
fördelaktig examen och med de stora industrisatsningarna som görs nära vårt universitet. Detta genom 
att utveckla nya kurser och samarbetsprojekt för att fortsätta arbetet för en starkare koppling mellan 
våra studenter och företag som driver den gröna omställningen framåt.  

Vad gäller måluppfyllelsen har de flesta av mina mål uppnåtts under verksamhetsåret. Jag vill också 
framföra min djupa tacksamhet till de utskottsordföranden som har varit en central del av mitt arbete 
som näringslivsansvarig. Ert engagemang och dedikation har varit avgörande för att vi har kunnat 
uppnå de framsteg och resultat som vi har sett under detta verksamhetsår. 

 

Socialt ansvarig 
Alexander Neuberg 

Vi har under verksamhetsåret jobbat aktivt med att hålla en hög transparens mellan utskott och 
styrelse för att säkerställa att sektionsarbetet är gynnsamt och sker utan brus. Det arbete jag har 
genomfört är att strukturera det interna arbete som posten besitter men även definiera rollen för att 
kunna betona värdet.  

Jag anser att min måluppfyllelse varit god. Jag hade som mål att evenemang som genomförs ska hålla 
en hög kvalitet och att de tillgodoser förutsättningar till utveckling. Mitt mål var även att bidra till 
struktur och att betona värdet av att ha en Socialt ansvarig. Det mål jag är stoltast över att vi lyckades 
med var att samarbetet mellan de sociala utskotten ökade vilket ledde till lyckade samt större event. 
Ett mål jag inte lyckats uppfylla är att hålla personliga samtal med respektive utskottsordförande som 
tillfaller posten. Anledningen till detta är att det inte funnits någon efterfrågan hos de berörda. 

Under verksamhetsåret har jag bland annat deltagit under nolleperioden inklusive sektionsdagen, 
hållit regelbundna möten med de sociala utskottens ordföranden, planerat cykelfesten, fört 
diskussioner om Studenternas Hus framtid, varit med på båda i-konf och hjälpt till med sektionens 
jubileumsvecka. 

De största fokusområden för nästkommande Socialt ansvarig bör vara struktur, och utveckling av 
posten. Struktur genom att fortsätta arbeta med struktur kring den dagliga verksamheten samt 
struktur kring event. Enkäter och Miljöpolicyn är ett exempel på nödvändig struktur kring event och 
om dessa skulle ske rutinmässigt hade det varit en stor tillgång för sektionen. Enkäter är även 
nödvändigt för att se den genomsnittliga nöjdheten på event. Posten Socialt ansvarig har ett stort 
ansvar när det kommer till de event som sektionen producerar och det är viktigt att sektionens 
medlemmar känner sig tillfredsställda med de event som produceras. 

Tack! 
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Utbildningsansvarig 
Frank Thomasson 

Under året som utbildningsansvarig har jag engagerat mig i flera viktiga initiativ och projekt som 
direkt berör vår utbildningsmiljö och kvalitet.  

Ökade Examinationstillfällen: Ett av årets största initiativ var att införa två examinationstillfällen i 
stället för det tidigare enstaka tillfället. Denna förändring genomfördes för att ge våra studenter större 
flexibilitet och en balanserad studietakt.  

Utbildningsbevakning genom TKL: För att säkerställa att vår utbildning håller högsta möjliga 
standard, har jag aktivt drivit utbildningsbevakning via TKL, vilket har bidragit till en fortsatt hög 
nivå på vår utbildning.  

Samarbete med Institutionen: I nära samarbete med institutionen har en rapport framställts med 
fokus på att integrera företag i vår utbildning. Här har jag haft förmånen att arbeta sida vid sida med 
en dedikerad projektgrupp som varit ovärderlig i detta arbete.  

Engagemang i JML Workshop: Som biträdande ansvarig för vår JML workshop har jag varit delaktig 
i att belysa och stärka vikten av jämställdhet, mångfald och likabehandling inom vår 
utbildningssektor.  

Nationellt Nätverk med Utbildningsansvariga I-Sverige: Ett viktigt steg framåt för oss har varit att 
inleda ett kontinuerligt samarbete med andra utbildningsansvariga i Sverige. Genom regelbundna 
kvartalsmöten har vi skapat en plattform för utbyte av erfarenheter och bästa praxis.  

Eventkoordinering för Sektionen: Utöver ovanstående har jag även varit involverad i att koordinera 
diverse event för vår sektion. Dessa evenemang har inte bara stärkt samhörigheten inom sektionen, 
men också erbjudit möjligheter för personlig och professionell utveckling för våra medlemmar.  

Året som gått har varit både utmanande och givande. Jag är tacksam för möjligheten att sitta som 
utbildningsansvarig och ser fram emot fortsatta framsteg inom vår utbildningssektor.  

Vänliga hälsningar, Frank Thomasson 
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Aktiviteter 
Tackfester 
Syfte 

Syftet med tackfester är att visa uppskattning och tacka alla aktiva sektionsmedlemmar för deras hårda 
arbete under verksamhetsåret. Dessa tackas genom att Styrelsen anordnar tre gratis evenemang för 
samtliga sektionsaktiva medlemmar, vanligtvis sker en cykelfest i september, en julfest i december samt 
en sommarfest i maj.  

Resultat 

Cykelfesten: Lyckad tackfest men att planera hur alla ska cykla kan ge en huvudvärk → se till att 
planera allt i god tid innan! 

Julfesten: Bra drag i Studenternas Hus men lite för mycket mat köptes in. 

Sommarfesten i maj blev inte av då ingen ledig dag/kväll/helg kunde fastställas. 

Rekommendation 

Planera ännu mer! Allt tar lite mer tid än vad man tänker att det ska ta.  

Till cykelfesten kan man fundera på att höja matbudgeten och till julfesten titta på inköpslistan från 
året innan. 

  

Nolleperioden 
Syfte 

Syftet med Nolleperioden är att välkomna alla nya studenter inom programmen Industriell ekonomi 
och Öppen ingång vid Luleå tekniska universitet samt informera dessa om Sektionen för Industriell 
ekonomis verksamhet.  

Resultat 

Sektionskvällen i Studenternas Hus ansågs som lyckad där vi serverade tacobuffé. Vi tog hjälp av 
Igloon för att estimera mängden tacos vilket blev super. Vi hade problem med stolar och bord i 
Studenternas Hus efter misskommunikation med NPG. 

Rekommendation 

Se till att alla i Styrelsen kan vara med på plats, om inte, förstärk med Utskottsordförande för att hitta 
en lagom arbetsbelastning. 

Sektionsdagen hade kunnat vara mer kreativ än ett långt föredrag i LKAB-salen.  

Håll god kontakt med NPG. 

Planera ännu mer! 

Det var en hektisk period, och inte alla i styrelsen kunde delta från början av Nolleperioden. Men som 
det brukar vara, löste sig allt, och vi kunde anordna en fantastisk sektionskväll tack vare det ovärderliga 
stödet från våra dedikerade sektionsaktiva från olika utskott! 

  

Handlingsplan 
Syfte 

Syftet med handlingsplanen är att konkretisera kort- och långsiktiga mål för sektionens fortsatta 
verksamhet vilket skapar en övergripande plan som effektiviserar Styrelsens arbete.  

Resultat 

Fyra projekt i Handlingsplanen genomfördes under verksamhetsåret 22/23 vilka var: 

- Verksamhetsuppdatering 
- Sångkultur 
- Sponsring ETKS 
- Företagsintegration i utbildningen 

Rekommendation 

Att i början på verksamhetsåret påminna om vem som är ansvarig för att projekten dras i gång och 
genomförs. Det är lätt att starten på projekten skjuts upp på grund av Nolle-P, Cykelfesten, SM1 osv. 
Försök att planera in i god tid när ni ska kolla igenom Handlingsplanen och hur ni ska gå till väga.   
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Överlämning 
Syfte 

Syftet med överlämningen är att ge kommande Styrelse och Utskottsordförande de rätta 
förutsättningarna för att kunna förvalta deras verksamhetsår på bästa sätt. En överskådlig bild över 
vad som förväntas av de nya skall ges. 

Resultat 

I stället för flera överlämningspass bestämde vi oss för att genomföra all gemensam överlämning under 
en dag. I vårt fall under Kristihimmelsfärdsdag. Det bjöds på hamburgare till lunch och en inspark på 
kvällen. 

Rekommendation 

Genom att titta igenom samtliga överlämningsdokument i god tid innan kan den sittande styrelsen 
uppdatera eventuell gammal information. En annan rekommendation är att ta digitala anteckningar 
under årets gång för att undvika små problem som man kanske glömmer bort från september till april, 
när man äntligen har full koll på saker och ting. 

 

Propositioner & Motioner 
Propositioner 

Utöver revideringar i Handlingsplan och Budget har vi genomfört två propositioner: 

• Ny policy - Nyckelpolicy 
• Ändring av stadgar för Programrådets ordförande 

Motioner 

Inga motioner skickades in under verksamhetsåret. 

 

I-konferens 
Syfte 

I-konferensens syfte är att främja kunskapsutbyte, samarbete och gemenskap inom I-Sverige genom 
diskussioner och bygga relationer. 

Resultat 

Vi fick en positiv respons från I-Sverige angående arrangemanget av vår I-konferens. Under dagarna 
hölls diskussioner och en föreläsning med en sponsor. På kvällarna hölls både en finsittning på 
Vetenskapens Hus och en fulsittning på Studenternas Hus. Vi stötte på problem med 
alkoholtillståndet på Studenternas Hus, vilket ledde till att vi blev historiska med den kortaste och 
första nyktra fulsittningen. Men gästerna hade ingen brist på nöje! Det bjöds på tacobuffé från Igloon 
och en mängd underhållning. 

Anmälningsavgiften per styrelsemedlem höjs från 1000 kr till 1500 kr efter verksamhetsåret 22/23. 

Rekommendation 

Ett tips inför kommande I-konferenser i Luleå är att bilda en omfattande projektgrupp bestående av 
medlemmar som inte är en del av styrelsen. När vi besökte Linköping för I-konferensen under våren 
hade de enbart personer utanför styrelsen i projektgruppen. Ingen från Linköpings styrelse var 
involverad i planeringen av I-konferensen, vilket gav dem möjlighet att fullt ut njuta av evenemanget. 

Tänk på att börja söka sponsring i ett tidigt skede och ordna en lunch som är specifik för olika poster, 
eftersom detta efterfrågades av de andra I-sektionerna. 

Vid planering av sittningen på campus, se till att dubbelkolla med LTU och Kåren angående 
alkoholtillståndet. Slutligen, sträva efter att visa upp så många utskott som möjligt under I-
konferensen och samarbeta aktivt med dem för att skapa en mångsidig upplevelse för gästerna. 

 

U-konferens 
Syfte 

Syftet med U-konferensen är att utskotten gemensamt ska kunna diskutera kort- och långsiktiga 
frågeställningar som berör samarbetet mellan utskotten samt deras och sektionens utveckling. 

Resultat 

Vi hade en U-konf under hösten och kombinerade vårens U-konf med Kvartalsmöte 4 då vissa 
punkter från U-konf på våren och Kvartalsmöte 4 överlappade med varandra. Det var en tidseffektiv 
sammanslagning som uppskattades av utskotten. Höstens U-konf fokuserade på att göra 
Utskottsordförande bekväma i deras roller som ledare och hur de kan bemöta olika situationer som 
kan uppstå inom utskottet. Vårens U-konf handlade om reflektion och vilka lärdomar de tar med sig 
till framtiden.  
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Rekommendation 

Ha en dialog med utskottsordförande om hur de vill göra. 

 

Evenemang 
Syfte 

Syftet med sektionens evenemang är att skapa en trygg plats för studenter att träffas och lära känna 
andra, inspireras samt utvecklas. Detta för att skapa ett komplett studentliv. 

Resultat 

 Under detta verksamhetsår, som inte påverkades av några restriktioner till följd av coronapandemin, 
arrangerades flertalet evenemang av sektionens medlemmar. Sektionen fick bland annat möjlighet att 
ta del av den första upplagan av ISAR, I-sektionens arbetsmarknadsmässa. Mässan och sittningen blev 
lyckad och uppskattad av många, och vi håller tummarna att ISAR arrangeras fler gånger. Stort tack 
till projektgruppen som genomförde ISAR. 

Under året firade vi också sektionens 20-årsjubileum med en vecka fylld av olika evenemang från olika 
utskott. Jubileumsveckan avslutades med en framgångsrik Jubileumssittning som hölls på 
Vetenskapens Hus. Det var roligt att se hur utskotten, styrelsen och medlemmarna samarbetade för 
att skapa en minnesvärd vecka och en fantastisk fest. 

 

Rekommendation 

Det är ännu inte fastställt vilken roll ISAR har inom sektionen. Vi rekommenderar att den kommande 
styrelsen samarbetar med ISAR-projektgruppen för att definiera ISAR:s funktion och hur samarbetet 
ska struktureras. En öppen dialog mellan sektionen och projektgruppen är viktig i detta arbete. 

Jubileumsveckan/sittningen: Det fanns många evenemang att välja mellan, vilket innebar att 
deltagarna behövde prioritera sina val. Alla ville inte överskrida sin budget, så det hade varit 
fördelaktigt att söka sponsring ännu tidigare. Under planeringen sammansattes en projektgrupp 
bestående av äldre I-studenter i samarbete med några styrelsemedlemmar, för att säkerställa en smidig 
genomförande av arrangemanget. Vi rekommenderar att detta tillvägagångssätt även används för 
kommande stora evenemang, eftersom planeringen ofta är omfattande och tidskrävande. På samma 
sätt när vi tänker på I-konferensen är det fördelaktigt att projektgruppen består av I-studenter eller 
medlemmar som inte nödvändigtvis sitter i något utskott för närvarande eller är en del av styrelsen, 
för att fördela arbetsbelastningen på ett rimligt sätt. 
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Organisation 
Här presenteras I-sektionens organisationskarta. På nästkommande sidor presenteras utskotten för 
verksamhetsåret 2022/2023.  

  

LCR 
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Utskott 
 

Alumniutskottet 
 

 

 
 

Brygger-I-et 
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CaseGroup  

 
 

 

 

 
 

ESTIEM 
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Idesix 

 
 

 

 
 

I-drott 
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Igloon 

 
 

 

 

Luleå Capital Management 
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Luleå Company Relations 

 

 
 

 

 

 
 

PR-utskottet 
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Programrådet 
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Externa organ 
 

Kårfullmäktige 
Niklas Forsberg (ledamot) 

Julia Lyxsell Stålnacke (ledamot) 

Anton Hurmavaara (ledamot, halvt mandat) 

Maja Johansson (ledamot, halvt mandat) 

William Kull (suppleant) 

 

 

 

 

 

Valberedningen 
Olle Malmstedt (ordförande) 

Ebba Andersson 

Fredrik Forsberg 

Nils Lembre 

Emilia Blomqvist 

Johan Lückander 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senior Advisory Board 
Niklas Forsberg (ordförande) 

Emilia Friberg 

Jenny de Bruin 

Louise Kemmler 

Isak Jonasson 

Oskar Johansson 

Robin Cording 

Jonathan Hedlund 

Cecilia Schulz 

 

Revisorer 
Internrevisor: Robin Cording 

Externrevisor: Tilda Gradin 
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Projektgrupper 
 

ISAR 
Robin Cording 

Niklas Forsberg 

Jakob Müller 

Fredrika Norberg 

Robin Strömberg 

William Kull 

Isak Jonasson 

Moa Hansson 

 

 

I-konf 
Jonathan Hedlund 

Oskar Johansson 

Robin Cording 

Hanna Sundling 

 

Med från Styrelsen 

Lisa Viklund 

Anna Georgsson 

Filip Åkesson 

Alexander Neuberg 

 

 

 

 

Jubileumssittningen  
Fredrika Norberg 

Emilia Friberg 

Emma Evergren 

Selma Pettersson 

Linn Edin 

Jenny de Bruin 

Anna Georgsson 

Alexander Neuberg 

Thomas Laine 

Andreas Moberg 
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Årets I-are 

 

Hugo Mandinger 
 

 

Motivering 

”Under verksamhetsåret 2022/2023 har Hugo Mandinger efter att på kort 
varsel blivit inkastad i sin nya roll som Ordförande för iGloon stärkt 

sektionens och iGloons rykte något ofantligt! Han har med passion och 
stort engagemang drivit iGloon från att vara en efterfestlokal i ett mörkt 

hörn av studenternas hus som sällan har öppet till efterfestlokalen med de 
längsta köerna. Kväll efter kväll har de haft öppet och säljrekord har det 
satts så det ryker om det. Det är denna typ av engagemang från våra kära 
I-studenter som vi här på I-sektionen vill se mer av och därmed har Hugo 

Mandinger förtjänat den prestigefyllda titeln som årets I:are för 
verksamhetsåret 2022/2023!” 

 

Lisa Viklund 
Ordförande 2022/2023 

Frank Thomasson 
Utbildningsansvarig 2022/2023 
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